בית משפט השלום בנתניה
ת"פ 21037-02-24 מדינת ישראל נ' קריאף

לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות תביעות משטרת ישראל

נגד

הנאשם: קובי קריאף

בשם המאשימה: עו"ד לירן אוחיון

בשם הנאשם: עו"ד גיא עין צבי

גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב האישום בביצוע עבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977; הטרדה באמצעות מתקן בזק, לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982. הנאשם והמתלוננת בני זוג, אשר נפרדו מספר ימים עובר לאירועים שיפורטו להלן, על רקע מחלוקת כספית. בין המועדים 1.1.23 עד 4.1.23, בשעות שאינן ידועות למאשימה, ובשל סכסוך והפסקת מערכת היחסים בין השניים, התקשר הנאשם למתלוננת יותר מ-300 פעמים, הטריד אותה ואיים עליה לפגוע במשפחתה.

מוסבר לנאשם כי ניתן לשלם את הפיצויים כעבור שלושה ימים מיום מתן גזר הדין לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגביה באחת מהדרכים הבאות: (-) כרטיס אשראי באתר המקוון של רשות האכיפה והגביה www.eca.gov.il; (-) מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) *35592 או בטלפון 073-2055000; (-) במזומן בכל סניף של בנק דואר בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברים).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ו' תשרי תשפ"ה, 08 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות.